

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرکس آبروی برادر مسلمانش را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴



ورزشی



حمایت ویژه هیئت پزشکی ورزشی فارس از ورزشکاران اعزامی به هانگژو



پزشکی ورزشی فارس قرار گیرد تا برنامه‌ریزی‌های لازم به بهترین شکل انجام شود. دکتر کاوه باشتی بیان کرد: هیئت پزشکی ورزشی فارس به ملی‌پوشانی که دچار آسیب شده بودند و در بین گزینه‌های اعزامی به رقابت‌های آسیایی می‌باشند از سال گذشته به صورت ویژه خدمات می‌دهد و آنان زیر نظر متخصصین هیئت درمان خود را انجام داده‌اند. مشاوره تغذیه، مشاوره روانشناسی، انجام فیزیوتراپی در صورت نیاز، ماساژ ورزشی و معاینات تخصصی از جمله خدماتی است که قرار شد هیئت پزشکی ورزشی فارس به ورزشکاران استان فارسی اعزامی به رقابت‌های آسیایی هانگژو ارائه دهد.

دکتر کاوه باشتی در دیدار با معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه هیئت پزشکی ورزشی فارس همواره در کنار ملی پوشان و قهرمانان بوده است گفت: این هیئت ورزشکاران استان فارسی اعزامی به رقابت‌های آسیایی هانگژو را به صورت ویژه حمایت می‌کند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر کاوه باشتی در دیدار با معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه هیئت پزشکی ورزشی فارس همواره در کنار ملی پوشان و قهرمانان بوده است گفت: این هیئت ورزشکاران استان فارسی اعزامی به رقابت‌های آسیایی هانگژو را به صورت ویژه حمایت می‌کند.

زمانی کوتاه تا آغاز رقابت‌های آسیایی باید با برنامه‌ریزی مدون ورزشکاران با بهترین شرایط بدنی عازم این رقابتها شوند و برنامه‌های آمادگی ورزشکاران باید با نظر متخصصان تهیه شود. وی از معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان درخواست کرد تا اسامی ورزشکاران همراه با رشته ورزشی آنان در اختیار هیئت

ورزشگاه غدیر برای میزبانی لیگ برتر آماده است؟

در حالی که کمتر از ۵۰ روز دیگر فصل بیست و سوم لیگ برتر آغاز می‌شود، هنوز ورزشگاه غدیر اهواز شرایط میزبانی تیم فوتبال استقلال خوزستان از رقبا را ندارد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایستا، ورزشگاه چندمنظوره غدیر در شهر اهواز با گنجایش تقریباً ۴۰ هزار نفر در محدوده شمال غربی اهواز در کنار جاده اهواز اندیشک در زمینی به مساحت ۴۴ هکتار ساخته شد. ورزشگاهی که پس از ۱۷ سال چشم‌انتظاری، بالاخره در سال ۱۳۹۰ به افتتاح رسید تا مردم خوزستان نیز صاحب یک ورزشگاه مجهز در استان شوند.

در حالی که فقط حدود ۱۲ سال از عمر بزرگترین ورزشگاه فوتبالی خوزستان می‌گذرد، این ورزشگاه سال گذشته برای بازگشت به مدار و احیاء به شرکت گروه ملی و باشگاه استقلال خوزستان سپرده شد. اگرچه ورزشگاه غدیر در ابتدا برای انجام بازی‌های لیگ مورد تأیید سازمان لیگ قرار نگرفت اما در ادامه با رفع موارد مطرح شده توسط شرکت گروه ملی، غدیر پذیرای تیم‌های فوتبالی شد.

با لیگ برتری شدن استقلال خوزستان، از این پس قرار است

بازی‌های خانگی این تیم در غدیر برگزار شود اما این ورزشگاه باید به شرایط لازم و مورد تأیید سازمان لیگ برسد. نداشتن گیت الکترونیکی، جایگاه خبرنگاران، عدم شماره گذاری صندلی‌های ورزشگاه و از بین رفتن فنس‌های جایگاه‌ها، نبود آبجویری، سرویس بهداشتی و اینترنت و مشکل در برق ورزشگاه از جمله ایراداتی است که گروه ملی باید آن‌ها را رفع کرده تا استقلال خوزستان بتواند در ورزشگاه خانگی خود پذیرای رقبا باشد، در غیر این صورت این تیم باید ورزشگاه دیگری را معرفی کند.

البته اقدامات گروه ملی برای رفع برخی از این ایرادات مثل نصب گیت‌های الکترونیکی و دوربین‌های مدار بسته در ورزشگاه آغاز شده است. همچنین در حالی که قرار بود زمین ورزشگاه غدیر زیر کشت برود و با احداث یک زمین تمرینی در همین ورزشگاه، چمن زمین اصلی به زمین تمرینی منتقل شود، فعلاً گروه ملی و باشگاه استقلال خوزستان اقدامی در این زمینه نداشته‌اند. البته به نظر می‌رسد با تعیین تکلیف بودجه استقلال از سوی بانک ملی، مسئولان شرکت گروه ملی می‌توانند به وضعیت ورزشگاه غدیر نیز سر و سامان دهند.

همچنین در حالی که قرار بود زمین ورزشگاه غدیر زیر کشت برود و با احداث یک زمین تمرینی در همین ورزشگاه، چمن زمین اصلی به زمین تمرینی منتقل شود، فعلاً گروه ملی و باشگاه استقلال خوزستان اقدامی در این زمینه نداشته‌اند. البته به نظر می‌رسد با تعیین تکلیف بودجه استقلال از سوی بانک ملی، مسئولان شرکت گروه ملی می‌توانند به وضعیت ورزشگاه غدیر نیز سر و سامان دهند.

اگرچه ورزشگاه غدیر در ابتدا برای انجام بازی‌های لیگ مورد تأیید سازمان لیگ قرار نگرفت اما در ادامه با رفع موارد مطرح شده توسط شرکت گروه ملی، غدیر پذیرای تیم‌های فوتبالی شد.

با لیگ برتری شدن استقلال خوزستان، از این پس قرار است

کسب اولین مدال تاریخ کشتی استان بوشهر در مسابقات آسیایی



نهایی با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ مغلوب کازبییک کالماگایتوف از قزاقستان شد و به دیدار رده بندی ۷ رفت. دزفولی نژاد در این دیدار وارون از هند را با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب کرد و به مدال برنز رسید. این اولین مدال تاریخ ورزش کشتی استان در مسابقات آسیایی وی در دور بعد و در مرحله نیمه

در وزن ۶۰ کیلوگرم علی دزفولی نژاد فرنگی کار بوشهر با برتری مقابل حریف هندی به نشان برنز آسیا رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات ۷ وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا در پیروز در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد.

در وزن ۶۰ کیلوگرم علی دزفولی نژاد پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر ۱۰ اوگابک موکیموف از ازبکستان را شکست داد. کشتی استان در مسابقات آسیایی وی در دور بعد و در مرحله نیمه

دعوت دو بانوی خوزستانی به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال



تدارکاتی تیم ملی فوتبال بزرگسالان بانوان از تاریخ ۲۱ تا ۲۸ خرداد ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.

دو بانوی خوزستانی به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال دعوت شدند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را اعلام کرد که بر همین اساس

مونا حمودی و سحر رمضانی از خوزستان به این اردو فرا خوانده شدند. بر اساس این گزارش، اردوی

وادث

نقشه شوم مسافر کشی قلابی برای زن جوان

به گزارش حادثه ۲۴، مردی که پس از ربودن زنی جوان، تلفن همراه او را به عنوان کادوی تولد به خواهرش هدیه داده بود، در دام پلیس گرفتار شد، متهم وقتی از سوی شاکی شناسایی شد در ادعایی عجیب گفت آدم‌ربا برادرش است که شباهت زیادی به او دارد.

اوایل استفاده قابل به مأموران پلیس تهران خبر رسید رهگذرانی در یکی از خیابان‌های شهر پیکر زنی زخمی را برای درمان به بیمارستان منتقل کرده‌اند. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی بیمارستان شدند و دریافتند زن جوان تحت درمان قرار دارد. نخستین بررسی‌های مأموران نشان داد زن زخمی ساعتی قبل خودش را از داخل خودرو در حال حرکتی به پایین پرت می‌کند و زخمی و نیمه بیهوش می‌شود.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت تا اینکه یک روز بعد زن جوان پس از بهبودی نسبی درباره حادثه به مأموران پلیس گفت: «من کارمند اداری شرکتی در یکی از خیابان‌های غربی تهران هستم. روز حادثه از محل کارم بیرون آمدم و داخل خیابان منتظر تاکسی بودم تا به خانه بروم. خودروی پرایدی کنارم توقف کرد و راننده آن مدعی شد مسافر کش است و من هم پس از گفتن مسیر در صندلی جلوی خودرو نشستم. راننده که مرد جوانی بود به راه افتاد، اما پس از طی مسافتی تغییر مسیر داد. به او اعتراض کردم و مرد جوان هم مدعی شد به خاطر ترافیک مسیرش را تغییر داده است. به راننده مشکوک شدم و با داد و فریاد خواستم خودرو را متوقف کند، اما او سرعش را زیاد کرد و به داخل کوچای خلوت پیچید.

راننده در خودرو را قفل کرده بود، به طوری که من از داخل نمی‌توانستم در را باز کنم. او تصمیم داشت مرا برباید و مورد آزار و اذیت قرار دهد که با او درگیر شدم. مرد جوان با شنی سنگینی ضربات محکمی به سرم زد و من هم نیمه بیهوش شدم.

پس از این او مرا از داخل خودرو به پایین پرت کرد و با سرعت کیفم که تلفن همراه و کارت‌های عابر بانک و پول‌هایم داخل آن بود به سرعت از محل گریخت. پس از آن رهگذران رسیدند و مرا برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

تلفن همراه و کارت‌های عابر بانک و پول‌هایم داخل آن بود به سرعت از محل گریخت. پس از آن رهگذران رسیدند و مرا برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت متهم پس از آدم‌ربایی هیچ سرخی از خود به جا نگذاشته است. از سوی دیگر مأموران متوجه شدند متهم از کارت‌های عابر بانک پولی برداشت نکرده و تلفن همراه شاکی هم همچنان خاموش است.

چند روز قبل در حالی که تحقیقات برای شناسایی مرد آدم‌ربا همچنان ادامه داشت، کارآگاهان پلیس آگاهی فهمیدند تلفن همراه زن جوان قفل شده است. بررسی‌ها نشان داد تلفن همراه شاکی در اختیار زن جوانی به نام فریباست. بدین ترتیب فریبا برای تحقیق به اداره پلیس احضار شد.

وی در ادعایی گفت: چند روز قبل تولدم بود و دوستان و بستگانم برایم جشن گرفته بودند. هر کدام از اعضای خانواده کادویی خریده بودند و این تلفن همراه را هم برادرم به نام ستار به عنوان کادوی جشن تولد به من هدیه داد. من خبر نداشتم تلفن همراه سرقتی است و فکر می‌کردم برادرم خریده است.

ستار با اعتراف زن جوان، مأموران پلیس بنا بر بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد، اما وقتی با شاکی مواجه شد، ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: من برادرم به نام ستار به عنوان کادوی سالی از من کوچک‌تر است. او خیلی شبیه من است، احتمال می‌دهم او زن جوان را ربوده باشد، چون چند روز قبل وقتی می‌خواستم برای جشن تولد خواهرم کادو بخرم، می‌روسم تلفن همراه را به من داد و گفت به خواهرم کادو بدهم. متهم در حالی که از سوی شاکی شناسایی شده بود، برای نام دامه تحقیقات و روشن شدن صحت و سقم ادعایش در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

سوی دیگر بازپرس دستور احضار برادر متهم را صادر کرد تا با بازجویی از وی زوایای پنهان حادثه برملا شود.

واحد

کشف جسد دو زن در رشت سه سال پس از قتل!



رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از دستگیری یک قاتل و اعتراف وی به قتل ۲ خانم در شهرستان رشت خبر داد و گفت: اجساد مقتولان و خودرو یکی از آن‌ها به همراه مقادیری سلاح و مهمات در یک ویلا در شهرستان رشت کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از دستگیری یک قاتل و اعتراف وی به قتل ۲ خانم در شهرستان رشت خبر داد و گفت: اجساد مقتولان و خودرو یکی از آن‌ها به همراه مقادیری سلاح و مهمات در یک ویلا در شهرستان رشت کشف شد.

مرگ دردناک تازه داماد در مزون لباس عروس در نیلوران

به گزارش رکنا، مرد جوان که همراه همسرش برای خرید از یک مزون به این محل رفته بود، دستخوش حادثه‌ای مرگبار شد. همه چیز به حدی سریع و هولناک اتفاق افتاد که هضم حجم فاجعه برای اهالی ساختمان مسکونی در نیلوران سخت بود. ابتدا صدای مهیبی بلند شد، چیزی شبیه زلزله که در یک لحظه ساختمان را لرزاند.

ساکنان این ساختمان که عصر جمعه ۱۹ خرداد امسال در خانه‌هایشان بودند، سراسیمه وارد راه‌پله‌ها شدند. صدای همههمه افراد مضطرب از طبقه اول به گوش می‌رسید. یک نفر فریاد می‌زد و می‌گفت کسی در آسانسور بود. شنیدن واژه آسانسور و حرف‌هایی مثل اینکه اهالی به هم می‌گفتند «برق را قطع کن» کافی بود تا کسانی که گنجی و مبهوت در حال تماشا بودند، متوجه شوند که آسانسور در حال حرکت رو به بالا سقوط کرده و وجه بد ماجرا این بود که برخی می‌گفتند یک نفر در آسانسور بود!

دلواپسی اهالی ساختمان تمامی نداشت. لحظه‌های سختی برای آنها سپری می‌شد. هر کس احتمال می‌داد شاید یکی از اعضای خانواده‌اش وارد آسانسور شده باشد. همه تلفن به دست داشتند و به عزیزان خود زنگ می‌زدند. بعد نفس راحتی می‌کشیدند، اما اضطراب از نامشخص بودن هويت کسی که داخل آسانسور است، ولولهای در میان اهالی ساختمان انداخته بود. در همین حال زن جوانی از یک واحد آپارتمان مسکونی بیرون آمد و هاج و واج اهالی را نگاه می‌کرد. یکی از واحدهای مسکونی

کشف ۹۵ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۹۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در راستای تشدید برخورد قاطع با هرگونه قاچاق، روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر جهرم حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو پارس که در حال تردد بود مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راننده بدون توجه به ایست پلیس متواری و مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۵ کیلوگرم تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

توقیف خودرو ۱۷۰ میلیاردی قاچاق در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف سواری بی ام و ۷۳۰ خارجی قاچاق به ارزش ۱۷۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: کارکنان انتظامی ایست و بازرسی قلاویه حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری بی‌ام و ۷۳۰ مشکی رنگ مشکوک و پس از توقیف و بررسی‌های اولیه مشخص شد پلاک الصافی متعلق به ماشین دیگری بوده و خودرو به صورت غیرقانونی وارد کشور شده است.

وی با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش خودرو کشف شده ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه قاچاق کالا و ارز ضربات جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور و تولید داخلی وارد می‌کند، از مردم خواست چنانچه با فعالیت غیرقانونی قاچاقچیان و کسانی که امنیت اقتصادی را به خطر می‌اندازد مواجهه شدند، بلافاصله از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ موضوع را با مدافعان امنیت اقتصادی در میان بگذارند.